
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 10 lutego 2020 r.

Poz. 67

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 7 lutego 2020 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Sprawiedliwości

 Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2019 r. poz. 1171) zarządza się, co następuje:

 § 1. W zarządzeniu nr 199/18/BDG Ministra Sprawiedliwości z dnia 11 czerwca 2018 r. w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego 
Ministerstwa Sprawiedliwości (Dz. Urz. Min. Sprawiedl.  poz. 187, z późn. zm.1)) w załączniku wprowadza się następujące zmiany:
  1) w § 22 po pkt 13a dodaje się pkt 13b w brzmieniu:
   „13b)  wykonywanie zadań z zakresu edukacji prawnej w ramach współpracy z instytucjami i organizacjami krajowymi 

i międzynarodowymi;”;
  2) w § 30 pkt 3 otrzymuje brzmienie:
   „3) organizowanie działalności promocyjnej w zakresie edukacji prawnej dzieci i młodzieży.”.

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu  ogłoszenia.

         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Zbigniew Ziobro

1) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. Min. Sprawiedl. z 2018 r. poz. 203, 224 i 334 oraz z 2019 r. poz. 3, 168 i 221.


		2020-02-10T13:23:32+0100
	Marta Emilia Kubalewska




